membris aliorum consilio in ecclesie tuæ (z) negotiis uti, cum id non sit dubium, & honestati (aa) tuæ, & sanctorum patrum institutionibus contraire. Innotuit siquidem (bb) auribus nostris, quod tu sine consilio fratrum tuorum Abbates (cc), & Abbatissas, & alias (dd) ecclesiasticas personas instituis, & destituis, non considerans (ee), nec attendens [ff], quomodo te non sit dubium statuta sacrorum canonum (gg) transgredi, cum in hujusmodi (hh) causis clericorum (ii), & laicorum circa te commorantium; qui de corpore ipsius ecclesie non sunt, potius quam fratrum tuorum consilio inducaris (kk). Inde est, quod discretioni tuæ (ll) auctoritate Apostolica prohibemus, ne Abbates (mm), Abbatissas [nn], vel alias ecclesiasticas personas sine consilio, & assensu [oo] prioris, & fratrum tuorum canonicorum sancti sepulchri [pp] instituere, vel destituere aliqua ratione de cetero præsumas. Quod si forte, quod non credimus, contra prohibitionem [qq] nostram attemptare [rr] præsumperis, nos tales [ff] institutiones, & destitutiones [st], si quas amodo feceris (uu), auctoritate Apostolica cassamus [xx], & omni robore, & stabilitate care decernimus.

## CAPUT V.

Idem eidem (yy).

**Q**UANTO majori dignitate (zz) dante domino (c. 5. eod.) no præmines, tanto decet amplius, & oportet, te in omnibus eam diligentiam, & gravitatem habere, qua omnia (aaa) videaris sine nota (bbb), & reprehensione peragere, & lau-

Barcin. Deben. Cont. de Bebaria, unus Tarrac. a Tibi removere, Cont. quod non placet.  
 b Prædictam dimittere, Cont. non optime. c Fuerat a nobis indultum, Barc. & vetus Tarr. & Cont. plenius.  
 d Indulsumus, Cont. e Prudentiam tamen tuam monemus, & exhortamur, Cont. apertius, & unus Tarrac.  
 vox tamen est etiam in vet. Tarracon. f Si quomodo, Cont. si quo modo, scribere debuit: vox si ommissa est in vet. Tarracon. g Poes, Barcin. & Cont. voce fieri ommissa: si fieri potest, vet. Tarrac.  
 h Vox jam in uno Tarrac. non est. i Hæc omittit Cont. k Prudentiam, Cont. aptius: sed ferri potest, quod edidimus. l Vox tibi a Contio est ommissa sine ulla noxa: indultum exinde, unus Tarrac.  
 m Quam pro si, Raimund. & Cont. aptius. n Vox eundem a Raim. & Contio est ommissa.  
 o Vox ipsam ab eisdem omittitur: ipsa constat, vetus Tarracon. quod non placet.  
 p Esse factam, unus ex veter. Gregor. facta fuisse, vet. Tarrac. q Nisi eam, Raim. & Cont. aliis ommissis: illam pro ipsam, vetus Tarracon. r Habuissent, veteres Gregor. habuissent, Cont. & alii.  
 s Hierosolymitano Patriarchæ, in concil. parte 50. cap. 18. & in veteribus Gregor. Hierolym. Cont. mendose. Hierosolymitan. unus Tarracon. t Hæc omittunt Raim. & Cont. sunt in concil.  
 u Vox quidem ommissa est in concil. & apud Raim. & Cont. x Sic etiam in concil. & illi, Raim. & Cont.  
 y Comprobantur, concil. probantur, Raimund. comprobentur, duo Tarracon.  
 z In curia tua, prior concil. editio, voce consilio prætermissa non recte.  
 aa Vox & aliquando in vet. Tarrac. non fuit. bb Sic etiam Raim. & Cont. autem, concil.  
 cc Sic etiam in concil. & apud Raim. fratrum tuorum ( canonicorum S. Sepulchri ) Abbates, Cont. sed ea verba alio loco scripta sunt: ego maluissem ea initio rescripti adicere, atque ita scribere: qualiter tu, & fratres tui ( canonici sancti Sepulchri ) unum corpus sitis. dd Abbatissas, & ceteras, concil. Abbatissas, & alias, veteres Gregor. ut editum est, Cont. & alii. ee Ac pro & concil. & destituis, & infra, Raimund. sed Contius recte addidit quædam a Raim. ommissa. ff Neque pro nec, Cont. & attendens, concil. & unus Tarrac.  
 gg Ss. pro sacrorum Cont. obscure: sacros canones, conc. hh Hæc omittit Cont. usque ad illa, inde est: sunt autem in concil. ii Causis, & Clericorum, concil. casibus clericorum, unus Tarrac.  
 kk Aptius in conc. & in Barcin. & in uno Tarrac. est, consilio uti dicaris. Consilio deducaris, vet. Tarrac.  
 ll Hæc duæ postremæ voces, discretioni tuæ, in concil. non sunt. Ideoque id, Raim. & Cont. aliis ommissis.  
 mm Hæc etiam omittunt Raim. & Cont. sunt in concil. nn Et Abbatissas, duo Tarracon.  
 oo Et auxilio, vet. Tarrac. quod nondum probavi.  
 pp Hæc in conc. non sunt. Cont. alio loco addidit. qq Contra præceptum, concil. quod non æque placet.  
 rr Venire, concil. temptare, duo Tarracon. ff Sic etiam in concil. nos enim tales, Raim. & Cont.  
 zz Hæc in Barcin. desiderantur, & in uno ex veter. Gregor. uu Hæc omittunt Raim. & Cont. sunt in conc.  
 xx Carere decernimus robore firmitatis, Raim. & Cont. ut editum est, duabus primis vocibus exceptis, in concil. decrevimus pro decernimus, unus ex veter. Gregor. yy Sic etiam Raim. & Cont. vox eidem in Barcin. desideratur. Idem eidem eodem lib. d. parte 50. cap. 19. hoc est ex libro 12. registri Alex. 3. sic enim est d. parte 50. cap. 16. zz Recte Cont. addidit a Raim. prætermissa, quæ etiam sunt in concil.  
 aaa Quod pro qua, concil. Barcin. & unus Tarrac. & Cont. non male. bbb Sic etiam concil. & Cont. sine